
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида 
с приоритетным осуществлением деятельности по художественно - эстетическому направлению развития 

детей № 46 «Малинка» (МБДОУ д/с № 46 «Малинка»)
346770 Ростовская область .Азовский район,село Кагальник,улица Советская ,дом 73 «а», 

телефон (886342)38913 malinka46kagalnik@mail.ru 
ИНН/КПП 6101029039/610101001

ПРИКАЗ

31.08.2021 №62-0

с. Кагальник

«О комплектовании групп ДОУ на
новый 2021 — 2022 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки РФ от 30.08.201 Зг. № 
1014 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности 
по основным общеобразовательным программам - образовательным программам 
дошкольного образования», приказа Минобрнауки РФ от 17.10.2013г. № 1155 «Об 
утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 
образования» (зарегистрировано в Минюсте РФ 14.11.2013г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Скомплектовать на 2021 — 2022учебный год десять групп с 12-часовым пребыванием:
№ Наименование группы 

/ специфика
Возраст 
воспитанник 
ов

Количес 
тво 
воспита 
нников

Воспители, младшие воспитатели

1. « Цветик-Семицветик» 
Об щеразви вающая 

разновозрастная 
группа

От 3 до 5 лет 21 Карпенко Светлана Игоревна 
Болдырева Дарья Витальевна

Семененко Вера Константиновна

2. «Колокольчик»
Группа раннего 

возраста

От 1,5 до 3 
лет

12 Садилова Людмила Николаевна 
Ганоцкая Светлана Петровна

Семененко Вера Константиновна

3. «Солнышко» 
Общеразвивающая 

разновозрастная 
группа

От 5 до 8 лет 22 Цымбал Нина Николаевна 
Пахомова Ольга Александровна

Нестеренко Ирина Николаевна

Итого: 3 группы 55 воспитанников

2. Утвердить общий количественный состав детей на 01.09.2021 г — 55 воспитанников.
3. Утвердить списки детей по группам (Приложение № 1).
4.Закрепить на 2021 — 2022 учебный год воспитателей щмлаЛШйх воспитателей по группам. 
Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников' навоспитателей и младших 
воспитателей.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за со^бй-..

я Й $ 
су' 1 л 1с

Заведующий МБДОУ Q/4^ Т.А. Мыльникова”’

mailto:malinka46kagalnik@mail.ru

